中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组文件

	绍市镜办党发〔2023〕4号

关于开展“双提升”深化年系列活动——

“青蓝·青廉”工程师徒结对的通知
各部室及单位：

根据履职能力、工作效能“双提升”深化年活动安排，为营造“能干善干”的干事创业氛围，凝聚“有为善为”的青年干部队伍力量，经研究，决定开展“青蓝·青廉”工程师徒结对。
请根据《“青蓝·青廉”工程师徒结对名单》，扎实开展好“师傅”结对、互帮互学行动，督促“带路”人切实履行好联系帮带职责，以“师傅”的示范引领作用带动考试新录用人员对标对表、先学先行，在开发办形成良好的工作氛围和工作态势，为镜湖的开发建设打好坚实的基础，为早日把镜湖新区打造成“现代化国际化品质新城”努力奋斗。

附件：“青蓝·青廉”工程师徒结对名单
中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组

2023年2月8日

抄送：全体办领导。

附件

“青蓝·青廉”工程师徒结对名单

	序号
	徒弟
姓名
	性别
	身份
	现工作部门
	“带路”人姓名

	1
	陈  翔
	男
	事业
	综合事务部
	李叶芳

	2
	王  爻
	女
	事业
	综合事务部
	赵松涛

	3
	蔡佳秀
	女
	事业
	计划财务部
	张江萍

	4
	傅建校
	男
	事业
	规划建设部
	王洪波

	5
	郦梓文
	男
	事业
	规划建设部
	徐  荣

	6
	杨甲乐
	男
	事业
	规划建设部
	陈江炎

	7
	陶学雨
	女
	事业
	规划建设部
	刘宇鹏

	8
	苟  亮
	男
	事业
	规划建设部
	寿炜赢

	9
	郭柯雨
	男
	事业
	投资服务中心
	余宝昌

	10
	周理泽
	男
	企业
	计划财务部
	孙  洁

	11
	封晓林
	男
	企业
	计划财务部
	丁虞剑

	12
	陈惜今
	男
	企业
	计划财务部
	蔡伟娟

	13
	蒋  州
	男
	企业
	规划建设部
	吕文杰

	14
	赵彦博
	男
	企业
	投资服务中心
	马  立

抄送：市纪委市监委驻市府办纪检监察组。

中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组      2023年2月8日印发
PAGE
- 1 -